ero necessario?

un commento

vero necessario? »: una replica

1 razionalitd economica: osserva-
omia sovietica

llc sviluppo economico sovietico

«indicatori di successo» nell’in-

sovietica: riforme in vista
slemi della pianificazione sovietica

per contadini ed amministratori
vi per i contadini

per i funzionari

onalita dei prezzi degli output;l
pdaime del funzionario locale di partito
one: che cosa si potrebbe fare?

io sui salari sovietici
sociali nell’Unione Sovietica
guardo ai dati

6

D. 244
252
255
257
258
267

269
271

277

283

Altre forme di benefici previdenziali
Motivi ispiratori della recente politica
11 ruolo degli incentivi

Alcune considerazioni di logica

1l potere di acquisto del rublo sovietico
Quotazione dei prezzi
Alcune riflessioni sulla struttura dei prezzi
ﬁllbcime possibili conclusioni sul potere d’acquisto del
o

Glossario

Appendice
I contadini nella letteratura sovietica dopo la morte di
Stalin




